______________________________________________________________________________________________

Av. Ernesto Trivellato n° 120 - Bairro Triângulo – Ponte Nova- MG – CNPJ: 01.095.667/0001-88

Telefone:  31-3819-8810 / 3819-8817 – Site: www.cisamapi.mg.gov.br

ATO ADMINISTRATIVO Nº 018/2022

NOMEIA COMISSÃO ESPECIAL PARA

SUPERVISIONAR E ACOMPANHAR A

REALIZAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

SIMPLIFICADO DO CISAMAPI.

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde da Microrregião do Vale do

Piranga - CISAMAPI, no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE:

Art. 1° Nomear os empregados públicos abaixo nomeados, para, sob a

presidência do primeiro, compor a Comissão Especial para supervisionar e

acompanhar a realização de Processo Seletivo Público Simplificado do CISAMAPI

001/2022.

 Lucineia Aparecida Eusebio de Almeida

 Lady Anne Heleno

 Luiz Lazarino

Art. 2º - Fica vedada aos membros da Comissão Especial, a participação no

Certame.

Art. 3º - Quaisquer circunstâncias não previstas nesta portaria serão deliberadas,

por esta “Comissão Especial”.

Art. 4° - O presente Ato entrará em vigor na data de sua publicação e a Comissão

será extinta após a homologação do Certame.

Art. 5° - Cumpra-se, publique-se.

Ponte Nova, 24 de maio de 2022.

Wagner Mol Guimarães

Prefeito Municipal de Ponte Nova

Presidente do CISAMAPI

		2022-05-24T15:13:26-0300
	WAGNER MOL GUIMARAES:71560300604